la letra d) de la disposición transitoria vigésimo cuarta de la riación. 

Las personas y los lugares de permanencia obligada son 
PERSONAS A DISPOSICION DEL 
MINISTERIO DEL INTERIOR 

PERMANENCIA OBLIGADA EN PISAGUA 

Las personas con permanencia obligada en Pisagua son 
cuatrocientas veintidós (422), cifra que se mantiene sin va- 

Por infracción a las disposiciones de la Ley de Seguridad 
del Estado, se encuentran a disposición del Ministerio del 
Interior diecisiete (17) personas en todo el país. 

En Santiago, Concepción y Valp S 

al estallar